2024年１月31日

各 位
会 社 名 : 東 京 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名: 代 表 執 行 役 社 長  笹 山 晋 一

（コード：9531 東証プライム･名証プレミア）

問合せ先: 法務部法務第１ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 石 井 渉

 （T E L.：(03) － 5400 － 7628）

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、2024 年１月 31 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株

式の消却を下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 消却する株式の種類   当社普通株式

2. 消却する株式の総数   34,422,900株

             （消却前の発行済株式の総数に対する割合 7.9%）

3. 消却予定日       2024年２月19日

（ご参考)

 消却後の当社の発行済株式の総数は、400,452,159 株となります。

以上